
PRIJEDLOG PRORAČUNA OPĆINE VIDOVEC ZA 2017. GODINU

REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA VIDOVEC

I. OPĆI DIO
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Konto Naziv Plan 2017.
6 Prihodi poslovanja 15.245.114,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 150.000,00
3 Rashodi poslovanja 7.295.616,48
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.478.046,00
Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4)) 1.621.451,52
Manjak prihoda iz prethodnih godina -1.373.360,52 
Ukupno Račun prihoda i rashoda 248.091,00

B. RAČUN FINANCIRANJA
Konto Naziv Plan 2017.
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 1.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 249.091,00
Neto financiranje (8 - 5) -248.091,00
Ukupno prihodi i primici 15.396.114,00
Manjak prihoda iz prethodnih godina -1.373.360,52 

Ukupno rashodi i izdaci 14.022.753,48
Višak/Manjak + Neto financiranje 0,00

Sveukupno prihodi i primici 14.022.753,48



Strana: 2
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:26

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
Konto Naziv Plan 2017.Izvor
6 Prihodi poslovanja 15.245.114,00
61 Prihodi od poreza 5.319.109,00
611 Porez i prirez na dohodak 4.850.700,00
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 4.850.700,00

4.850.700,00Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih djelatnosti61111 11
613 Porezi na imovinu 260.000,00
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 25.000,00

10.000,00Porez na kuće za odmor61314 11
15.000,00Porez na korištenje javnih površina61315 11

6134 Povremeni porezi na imovinu 235.000,00
235.000,00Porez na promet nekretnina61341 11

614 Porezi na robu i usluge 208.409,00
6142 Porez na promet 135.000,00

135.000,00Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića61424 11
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 73.409,00

73.409,00Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke61453 11
63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna 7.737.840,00
632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 1.350.000,00
6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela  EU 250.000,00

250.000,00Tekuće pomoći od institucija i tijela EU632311 51
6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela  EU 1.100.000,00

1.100.000,00Kapitalne pomoći od institucija i tijela  EU632414 51
633 Pomoći iz proračuna 6.133.000,00
6331 Tekuće pomoći iz proračuna 3.033.000,00
63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 2.883.000,00

2.873.000,00Tekuće pomoći iz državnog proračuna633111 11
10.000,00Tek. pomoći iz drž.prorač. za D.V. "Škrinjica"633112 11

63312 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna 150.000,00
150.000,00Tekuće pomoći iz županijskih proračuna633121 11

6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 3.100.000,00
3.100.000,00KapItalne pomoći iz drž.proračuna633211 11

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 254.840,00
6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 254.840,00

254.840,00Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a63414 52
64 Prihodi od imovine 264.790,00
641 Prihodi od financijske imovine 1.060,00
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 1.060,00
64132 Kamate na depozite po viđenju 1.060,00

1.000,00Kamate na depozite po viđenju64132 11
60,00Kamate na depozite po viđenju DJEČJI VRTIĆ ŠKRINJICA641321 11

642 Prihodi od nefinancijske imovine 263.730,00
6421 Naknade za koncesije 5.000,00

5.000,00Naknade za koncesije za obavljanje javne zdravstvene službe i ostale koncesije64219 11
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 86.730,00
64229 Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 86.730,00

49.230,00Ostali prihodi od zakupa i iznajmlj. imovine-DTK mreža642291 11
37.500,00Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine- zakup općinskih površina642292 11

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 2.000,00
2.000,00Spomenička renta64236 42

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 170.000,00



Strana: 3
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:26

Konto Naziv Plan 2017.Izvor
170.000,00Ostali prihodi od nefinancijske imovine- NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE

NEZAKONITO IZGRAĐENE ZGRADE U PROSTORU64299 11

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim
propisima i naknada 1.735.875,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 30.000,00
6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 30.000,00

15.000,00Gradske i općinske upravne pristojbe65123 11
15.000,00Naknada za korištenje grobnog mjesta (prihod od naplate ovrha)651291 43

652 Prihodi po posebnim propisima 535.875,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 535.875,00
65264 Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično-DJEČJI VRTIĆ ŠKRINJICA 375.000,00

364.000,00Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično-DJEČJI VRTIĆ ŠKRINJICA652641 11
11.000,00Sufinanciranje cijene usluge izleta- DJEČJI VRTIĆ ŠKRINJICA652642 11

65268 Ostali prihodi za posebne namjene- STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE 875,00
875,00Ostali prihodi za posebne namjene- ASFALTIRANJE TUŽNO652682 11

65269 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 160.000,00
150.000,00Ostali nespom. prihodi652695 11
10.000,00Ostali nespomenuti prihodi-NAKNADA ZA PROMJENU NAMJENE

POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA652696 11

653 Komunalni doprinosi i naknade 1.170.000,00
6531 Komunalni doprinosi 550.000,00

550.000,00Komunalni doprinosi653111 43
6532 Komunalne naknade 620.000,00
65321 Komunalne naknade 620.000,00

470.000,00Komunalne naknade- fizičke osobe653211 43
150.000,00Komunalne naknade- pravne osobe653212 43

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 10.500,00
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 10.500,00
6631 Tekuće donacije 10.500,00

10.500,00Tekuće donacije od trgovačkih društava- ZA  DJEČJI VRTIĆ ŠKRINJICA66313 61
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 177.000,00
681 Kazne i upravne mjere 5.000,00
6819 Ostale kazne 5.000,00

5.000,00Ostale nespomenute kazne- za kršenje Odluke o kom. redu681911 11
683 Ostali prihodi 172.000,00
6831 Ostali prihodi 172.000,00

50.000,00Ostali prihodi - prihodi od obavljanja ostalih posl. djelat. Hrvatske vode68311 11
70.000,00Ostali prihodi - naplaćeni prihodi prisline naplate68312 11
52.000,00Ostali prihodi - povrat troškova režija - sufinanciranje od strane dv Škrinjica68315 11

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 150.000,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 150.000,00
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 150.000,00
7111 Zemljište 150.000,00

150.000,00Poljoprivredno zemljište- Prodaja zemljišta71111 71
Ukupno prihodi 15.395.114,00



Strana: 4
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:26

Konto Naziv Plan 2017.Izvor
3 Rashodi poslovanja 7.295.616,48
31 Rashodi za zaposlene 1.573.343,00
311 Plaće (Bruto) 1.306.368,00
3111 Plaće za redovan rad 1.306.368,00

906.368,00Plaće za redovan rad3111 11 52
400.000,00Plaće - Dječji vrtić Škrinjica311119 11

312 Ostali rashodi za zaposlene 45.000,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 45.000,00

4.000,00Darovi31213 11
31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 41.000,00

15.000,00Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene31219 11
6.000,00Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene - JAVNI RADOVI312191 11

20.000,00Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene - JUO312192 11
313 Doprinosi na plaće 221.975,00
3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 8.000,00

8.000,00Doprinosi za mirovinsko osiguranje31311 11
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 191.567,00

191.567,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje31321 11 52
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 22.408,00

22.408,00Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti31332 11 52
32 Materijalni rashodi 3.160.773,48
321 Naknade troškova zaposlenima 232.360,00
3211 Službena putovanja 89.500,00
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 11.500,00

2.500,00Dnevnice za službeni put u zemlji32111 11
9.000,00Dnevnice za službeni put u zemlji321111 11

32112 Dnevnice za službeni put u inozemstvu 7.000,00
7.000,00Dnevnice za službeni put u inozemstvu32112 11

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 27.000,00
5.000,00Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji32115 11

22.000,00Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji321151 11
32116 Naknade za prijevoz na službenom putu u inozemstvu 15.000,00

15.000,00Naknade za prijevoz na službenom putu u inozemstvu32116 11
32119 Ostali rashodi za službena putovanja 29.000,00

2.000,00Ostali rashodi za službena putovanja32119 11
27.000,00Ostali rashodi za službena putovanja321191 11

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 94.860,00
94.860,00Naknade za prijevoz na posao i s posla32121 11

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 23.000,00
15.000,00Seminari, savjetovanja i simpoziji32131 11
8.000,00Tečajevi i stručni ispiti32132 11

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 25.000,00
25.000,00Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe32141 11

322 Rashodi za materijal i energiju 514.099,48
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 49.000,00

20.500,00Uredski materijal32211 11 61
7.500,00Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)32212 11

12.000,00Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje32214 11
9.000,00Materijal za higijenske potrebe i njegu32216 11

3222 Materijal i sirovine 135.000,00
105.000,00Osnovni materijal i sirovine32221 11
22.000,00Namirnice32224 11
8.000,00Ostali materijal i sirovine32229 11

3223 Energija 309.000,00
32231 Električna energija 199.000,00



Strana: 5
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:26

Konto Naziv Plan 2017.Izvor
4.000,00Električna energija-Društveni domovi322311 11

175.000,00Utrošena električna energija za javnu rasvjetu322312 43
7.000,00Električna energija - Općina Vidovec322314 11

13.000,00Električna energija - Dječji vrtić Škrinjica322315 11
32233 Plin 80.000,00

15.000,00Plin - Društveni domovi322331 11
30.000,00Plin - Općina Vidovec322332 11
35.000,00Plin - Dječji vrtić Škrinjica322333 11

32234 Motorni benzin i dizel gorivo 30.000,00
30.000,00Motorni benzin i dizel gorivo32234 11

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 10.000,00
10.000,00Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata32241 11

3225 Sitni inventar i auto gume 5.099,48
5.099,48Sitni inventar32251 11

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 6.000,00
32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 6.000,00

4.000,00Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća32271 11
2.000,00Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća - JUO322713 11

323 Rashodi za usluge 1.886.100,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 71.600,00

37.000,00Usluge telefona, telefaksa32311 11
9.000,00Usluge interneta32312 11

25.600,00Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)32313 11
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 598.000,00
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 370.000,00

150.000,00Usl.tek. i inv.održ. - ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA323211 43
60.000,00Održavanje nerazvrstanih cesta - ZIMSKA SLUŽBA323212 43
80.000,00Program energetske učinkovitosti- obnova fasade na sportskom objektu NK

Budućnost Vidovec323215 11

50.000,00Program energetske učinkovitosti - obnova općinskih objekata - izmjena stolarije
društvenih domova - DD NEDELJANEC323217 11

10.000,00Usluga tekućeg i investicijskog održavanja- obnova kapelice u Zamlači- MO
Cargovec- Zamlača323218 11

20.000,00Usluga investicijskog održavanja - Izmjena krovišta na kapelici u Preknu- MO
Nedeljanec- Prekno323219 11

32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 88.000,00
5.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme32322 11

83.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme323225 11
32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 5.000,00

5.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava32323 11
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 135.000,00

70.000,00Ostale usluge tek. i investicijskog održavanja - javna rasvjeta323291 43
15.000,00Nabava i montaža klima uređaja u društvenom domu Nedeljanec323292 11
50.000,00Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja- Uređenje prostorija općine

Vidovec323299 11

3233 Usluge promidžbe i informiranja 111.500,00
70.000,00Elektronski mediji32331 11

32332 Tisak 40.000,00
15.000,00Tisak- natječaji, oglasi323321 11
25.000,00Tisak- objava SLVŽ323322 11

32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 1.500,00
1.500,00Ostale usluge promidžbe i informiranja32339 11

3234 Komunalne usluge 448.000,00
32341 Opskrba vodom 10.000,00

2.000,00Opskrba vodom32341 11
1.000,00Opskrba vodom-Društveni domovi323411 11
3.000,00Opskrba vodom - OPĆINA VIDOVEC323413 11
4.000,00Opskrba vodom - Dječji vrtić Škrinjica323414 11



Strana: 6
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:26

Konto Naziv Plan 2017.Izvor
32342 Sakupljanje i zbrinjavanje mješovitog komunalnog otpada 3.000,00

3.000,00Sakupljanje i zbrinjavanje mješovitog komunalnog otpada32342 11
32343 Deratizacija i dezinsekcija 2.000,00

2.000,00Deratizacija i dezinsekcija32343 11
32349 Ostale komunalne usluge 433.000,00

10.000,00Uređenje naselja - natpisne table i signalizacija323491 11
400.000,00Ostale komunalne usluge - uređenje i održavanje poljskih puteva323492 11 43

8.000,00Uređenje naselja - sadnice cvijeća323493 11
15.000,00Ostale komunalne usluge - sanacija divljih deponija323499 11

3235 Zakupnine i najamnine 160.000,00
160.000,00Zakupnine i najamnine za građevinske objekte - OŠ VIDOVEC i OŠ TUŽNO323521 11

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 18.000,00
3.000,00Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika32361 11

15.000,00Veterinarske usluge32362 11
3237 Intelektualne i osobne usluge 441.000,00

18.000,00Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja32373 11
200.000,00Geodetsko-katastarske usluge - izrada katastra nerazvrstanih cesta32375 11 51
11.000,00Troškovi izleta32378 11

32379 Ostale intelektualne usluge 212.000,00
10.000,00Ostale intelektualne usluge32379 11

100.000,00Ostale intel.usluge - usluge nadzora i ostale usluge323791 11
10.000,00Ostale intelektualne usluge - MALA ŠKOLA323792 11
22.000,00Ostale intelektualne usluge - pružanje geoinformacijskih usluga - GIS PORTAL

OPĆINE VIDOVEC323793 11

70.000,00Ostale intelektualne usluge3237971 11
3239 Ostale usluge 38.000,00
32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično 35.000,00

20.000,00Grafičke usluge - tiskanje monografije Općine Vidovec323911 11
15.000,00Grafičke i tiskarske usluge- Tiskanje Vidovečkog lista323912 11

32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 3.000,00
3.000,00Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava32394 11

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 13.502,00
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 13.502,00

13.502,00Naknade ostalih troškova- Stručno osposobljavanje32412 52
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 514.712,00
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 160.000,00

160.000,00Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća32911 11
3292 Premije osiguranja 52.000,00

7.000,00Premije osiguranja prijevoznih sredstava32921 11
30.000,00Premije osiguranja ostale imovine32922 11
15.000,00Premije osiguranja zaposlenih32923 11

3293 Reprezentacija 30.000,00
20.000,00Reprezentacija32931 11
10.000,00Trošak čajne kuhinje32932 11

3294 Članarine 15.000,00
15.000,00Tuzemne članarine32941 11

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 257.712,00
4.730,00Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično)32991 11

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 252.982,00
3.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 11 42 43

61
130.000,00Ostali nespom. rashodi - IZBORI329991 11

2.000,00Ostali nespomenuti rashodi - JUO329992 11
20.000,00Ostali nespomenuti rashodi329993 11 42 43
30.982,00Ost.nespom.rashodi - uređenje mjesnog groblja u Radovanu3299932 11 42 43
15.000,00Ostali nespom.rashodi - PROSLAVA DANA OPĆINE329994 11
2.000,00Ostali. nespom. rashodi - TROŠKOVI SAVJETA MLADIH329995 11



Strana: 7
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:26

Konto Naziv Plan 2017.Izvor
50.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - PROMOCIJA OPĆINE VIDOVEC329997 11

34 Financijski rashodi 62.500,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 10.000,00
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih

institucija izvan javnog 10.000,00
10.000,00Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora34233 11

343 Ostali financijski rashodi 52.500,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 12.500,00

12.500,00Usluge platnog prometa34312 11
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 40.000,00

40.000,00Ostali nespomenuti financijski rashodi34349 11
35 Subvencije 50.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan

javnog sektora 50.000,00
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 50.000,00

50.000,00Osiguranje usjeva352311 11
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 16.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 6.000,00
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 6.000,00

6.000,00Tekuće pomoći državnom proračunu - POREZNA UPRAVA (naplata 5% prihoda)363131 11
366 Pomoći unutar općeg proračuna 10.000,00
3661 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 10.000,00

10.000,00Tekuće pomoći proračunskom korisniku iz drugih proračuna - prijenos sredstava iz
državnog proračuna za dv Škrinjica366111 11

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 860.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 860.000,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 210.000,00

100.000,00Stipendije i školarine37215 11
37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu 110.000,00

30.000,00Ostale naknade - ogrijevno drvo3721911 11
40.000,00Ostale naknade -  pomoć kućanstvima3721912 11
40.000,00Jednokratna pomoć roditeljima novorođene djece372192 11

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 650.000,00
37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 140.000,00

50.000,00Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola372211 11
90.000,00Sufinanciranje prijevoza učenika osnovnih škola372212 11

37225 Sufinanciranje školske kuhinje 30.000,00
30.000,00Sufinanciranje školske kuhinje37225 11

37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi 480.000,00
370.000,00Ostale naknade iz proračuna u naravi- sufinanciranje dječjih vrtića- VRTIĆKA

SKUPINA372291 11

110.000,00Ostale naknade iz proračuna u naravi- sufinanciranje dječjih vrtića- JASLIČNA
SKUPINA372292 11

38 Ostali rashodi 1.573.000,00
381 Tekuće donacije 1.553.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 1.533.000,00
38112 Tekuće donacije - VJERSKE ZAJEDNICE 101.000,00

30.000,00Tekuće donacije vjerskim zajednicama - ŽUPA SV. VIDA VIDOVEC381121 11
1.000,00Tekuće donacije u novcu - Caritas župe sv. Vida381122 11

70.000,00Tekuće donacije vjerskim zajednicama - ŽUPA SV. MARGARETE MARGEČAN381123 11
38114 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama 108.000,00

10.000,00Tekuće donacije - političke stranke381141 11
30.000,00Tekuće donacije - Udruga umirovljenika381142 11
35.000,00Tekuće donacije - ostale udruge građana381144 11
20.000,00Tekuće donacije - Udruga hrvatskih branitelja i veterana381145 11
8.000,00Tekuće donacije - Udruga vinogradara i voćara "Sveti Antun" - Kestenijada381146 11
5.000,00Tekuće donacije-Udruga proizvođaća povrća i voća "Zeljari" Vidovec- donacija381147 11



Strana: 8
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:26

Konto Naziv Plan 2017.Izvor
38115 Tekuće donacije sportskim društvima 775.000,00

200.000,00Tekuće donacije u novcu - ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA381151 11
30.000,00Tekuće donacije NK SLOBODA TUŽNO - sanacija objekta3811511 11
70.000,00Tekuće donacije u novcu - NK BUDUĆNOST - sanacija objekta381152 11

130.000,00Tekuće donacije u novcu - NK NEDELJANEC - sanacija objekta381154 11
15.000,00Tekuće donacije u novcu - podmirenje troškova režija-  NK NEDELJANEC381155 11

300.000,00Tekuće donacije u novcu - NK SLOBODA TUŽNO- dogradnja objekta381156 11
15.000,00Tekuće donacije u novcu - podmirenje troškova režija-  NK BUDUĆNOST

VIDOVEC381157 11

15.000,00Tekuće donacije u novcu- podmirenje troškova režija-  NK SLOBODA TUŽNO381158 11
38119 Ostale tekuće donacije 549.000,00

15.000,00Ostale tekuće donacije - NATJECANJA, NAGRADE, PRIZNANJA i dr.3811910 11
30.000,00Tekuće donacije - projekt OPĆINA PRIJATELJ DJECE3811911 11
5.000,00Ostale tekuće donacije  - EKO ŠKOLA3811912 11

10.000,00ZELJARIJADA 2017 - prijenos donacija3811913 11
30.000,00Ostale tekuće donacije - KUD Vidovec3811914 11
50.000,00Ostale tekuće donacije - ZELJARIJADA 2017.3811915 11

352.000,00Tekuće donacije - VATROGASNA ZAJEDNICA3811916 11
20.000,00Ostale tekuće donacije - EKULT - Theaterspiele3811918 11
3.000,00Ostale tekuće donacije - EKULT - Europski dan jezika3811919 11
2.000,00Tekuće donacija - Sustav civilne zaštite381192 11

10.000,00Ostale tekuće donacije u novcu Udruzi branitelja za uređenje prostorija3811923 11
2.000,00Tekuće donacije - Hrvatska gorska služba spašavanja381193 11

10.000,00Ostale tekuće donacije - OŠ TUŽNO - škola plivanja3811932 11
10.000,00Ostale tekuće donacije - Crveni križ381195 11

3812 Tekuće donacije u naravi 20.000,00
20.000,00Ostale tekuće donacije u naravi - SUNCOBRANI ZA OPG381291 11

383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 10.000,00

10.000,00Naknade za štete uzrokovane prirodnim katastrofama38311 11
385 Izvanredni rashodi 10.000,00
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 10.000,00

10.000,00Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve38511 11
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.478.046,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 237.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 237.000,00
4111 Zemljište 237.000,00
41111 Poljoprivredno zemljište 237.000,00

55.000,00Zemljište - kupnja zemljišta za potrebe ŠDC Nedeljanec411112 11
182.000,00Poljoprivredno zemljište- Kupnja zemljišta za športsko igralište za OŠ TUŽNO411114 11 71

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.741.046,00
421 Građevinski objekti 4.739.046,00
4212 Poslovni objekti 2.050.000,00

1.000.000,00Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija (fakulteti, škole, vrtići i slično)- Izgradnja
dječjeg vrtića u Vidovcu42123 11 43 51

42124 Zgrade kulturnih institucija 1.050.000,00
250.000,00Zgrade kulturnih institucija - rekonstrukcija krovišta etno-kuće u Tužnom (vinski

podrum)421241 11

800.000,00Zgrade kulturnih institucija - izgradnja etno kuće ;
kulturno-informativno-turističko-edukacijski centar u naselju Domitrovec421242 11

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 900.000,00
42131 Ceste 570.000,00

320.000,00Ceste - modernizacija i sanacija- područje općine Vidovec421311 11 43
250.000,00Izgradnja nogostupa - KRKANEC i TUŽNO421313 11 43

42134 Ceste 330.000,00
330.000,00Mostovi - izgradnja mosta u Preknu421341 11 43

4214 Ostali građevinski objekti 1.789.046,00



Strana: 9
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:26

Konto Naziv Plan 2017.Izvor
915.046,00Izgradnja kanalizacije-SUSTAV ODVODNJE I PROČIŠĆAVANJA OTPADNIH

VODA AGLOMERACIJE VARAŽDIN421411 11 51

30.000,00Sportski i rekreacijski tereni - izgradnja i uređenje igrališta i sportskog objekta - MO
DOMITROVEC BUDISLAVEC421451 11

42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti 844.000,00
30.000,00Ostali nepomenuti građevinski objekti-postavljanje nadstrešnica na autobusnim

stajalištima421493 11

700.000,00Ostali nespomenuti građevinski objekti-proširenje groblja i izgradnja parkirališta na
mjesnom groblju u Vidovcu421494 11 51

99.000,00Ostali nespomenuti građevinski objekti- SOLARNA AUTOBUSNA STANICA SA
SOLARNIM PANELIMA I SOLARNE KLUPE421496 11

15.000,00Ostali nespomenuti građevinski objekti- MO NEDELJANEC PREKNO-izgradnja
nadstrešnice u Preknu421497 11

422 Postrojenja i oprema 240.000,00
4221 Uredska oprema i namještaj 70.000,00

24.000,00Računala i računalna oprema42211 11 61
35.000,00Uredski namještaj42212 11
11.000,00Ostala uredska oprema42219 11 61

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 170.000,00
10.000,00Uređaji422713 11

42273 Oprema 160.000,00
30.000,00Oprema- dječja igrala - mjesni odbori422731 11

100.000,00Oprema- mobilno reciklažno dvorište422733 11
30.000,00Oprema- solarni paneli ŠRD Vidovec422734 11

426 Nematerijalna proizvedena imovina 762.000,00
4262 Ulaganja u računalne programe 5.000,00

5.000,00Ulaganja u računalne programe42621 11
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 757.000,00
42636 Znanstveni radovi i dokumentacija 682.000,00

150.000,00Izrada projektne dokumentacije - IZGRADNJA KRUŽNOG TOKA U VIDOVCU426361 11 51
60.000,00Idejni projekt - ŠDC NEDELJANEC426363 11
32.000,00Izrada projekta za nogostup BELSKA ULICA TUŽNO426364 11

200.000,00Izrada studija i projekata - ostalo426365 11 51
30.000,00Znanstveni radovi i dokumentacija- legalizacija objekata u vlasništvu Općine

Vidovec- zgrada Općine i drugi objekti426366 11

50.000,00Izrada projekta - ETNO KUĆA I VINSKI PODRUM TUŽNO426367 11
70.000,00Izrada projekta - OTVARANJE NOVIH ULICA U NASELJIMA426368 11
90.000,00Izrada projektne dokumentacije poslovne zone - BARUTANA426369 11

42637 Dokumenti prostornog uređenja (prostorni planovi i ostalo) 75.000,00
5.000,00Dokumenti prostornog uređenja (prostorni planovi i ostalo) - izmjena PPUO Vidovec426371 11

70.000,00Dokumenti prostornog uređenja (prostorni planovi i ostalo)- IZRADA
URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA426373 11

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 500.000,00
4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 500.000,00

500.000,00Dodatna ulaganja u ostalu nefinancijsku imovinu - ENERGETSKI UČINKOVITA
JAVNA RASVJETA (ZAMJENA RASVJETNIH TIJELA)454111 11 43 51

Ukupno rashodi 13.773.662,48



Strana: 10
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:27

B. RAČUN FINANCIRANJA
Konto Naziv Plan 2017.Izvor
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 1.000,00
83 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici 1.000,00
832 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u javnom

sektoru 1.000,00
8321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 1.000,00

1.000,00Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru83212 11
Ukupno primici 1.000,00

Konto Naziv Plan 2017.Izvor
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 249.091,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 249.091,00
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih

institucija izvan 249.091,00
5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan

javnog sektora 249.091,00
79.091,00Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog

sektora - KRATKOROČNO54431 11

170.000,00Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog
sektora - DUGOROČNO54432 11

Ukupno izdaci 249.091,00



Strana: 11
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:27

II. POSEBNI DIO
Konto Izvor Naziv Plan 2017.

2.121.803,00
RAZDJEL 001  PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

00101  OPĆINSKO VIJEĆE 778.821,00
PROGRAM 1001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 778.821,00
1001A100001  RASHODI OPĆINSKOG VIJEĆA

0111 Izvršna i zakonodavna tijela
519.730,00

3 Rashodi poslovanja 519.730,00
32 Materijalni rashodi 509.730,00
321 Naknade troškova zaposlenima 85.000,00
3211 Službena putovanja 70.000,00

6.000,00Dnevnice za službeni put u zemlji321111 11
7.000,00Dnevnice za službeni put u inozemstvu32112 11

22.000,00Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji321151 11
15.000,00Naknade za prijevoz na službenom putu u inozemstvu32116 11
20.000,00Ostali rashodi za službena putovanja321191 11

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 15.000,00
15.000,00Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe32141 11

323 Rashodi za usluge 125.000,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 110.000,00

70.000,00Elektronski mediji32331 11
32332 Tisak 40.000,00

15.000,00Tisak- natječaji, oglasi323321 11
25.000,00Tisak- objava SLVŽ323322 11

3237 Intelektualne i osobne usluge 15.000,00
15.000,00Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja32373 11

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 299.730,00
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 145.000,00

145.000,00Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća32911 11
3292 Premije osiguranja 30.000,00

30.000,00Premije osiguranja ostale imovine32922 11
3293 Reprezentacija 20.000,00

20.000,00Reprezentacija32931 11
3294 Članarine 15.000,00

15.000,00Tuzemne članarine32941 11
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 89.730,00

4.730,00Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično)32991 11
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 85.000,00

20.000,00Ostali nespomenuti rashodi329993 11
15.000,00Ostali nespom.rashodi - PROSLAVA DANA OPĆINE329994 11
50.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - PROMOCIJA OPĆINE VIDOVEC329997 11

38 Ostali rashodi 10.000,00
385 Izvanredni rashodi 10.000,00
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 10.000,00

10.000,00Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve38511 11

1001A100002  KAMATE ZA ZAJAM
0170 Transakcije vezane za javni dug

10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00
34 Financijski rashodi 10.000,00



Strana: 12
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:27

Konto Izvor Naziv Plan 2017.
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 10.000,00
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih

institucija izvan javnog
10.000,00

10.000,00Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog
sektora

34233 11

1001A100003  OTPLATA ZAJMOVA
0170 Transakcije vezane za javni dug

249.091,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 249.091,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 249.091,00
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih

financijskih institucija izvan
249.091,00

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan
javnog sektora

249.091,00

79.091,00Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog
sektora - KRATKOROČNO

54431 11

170.000,00Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog
sektora - DUGOROČNO

54432 11

00102  MJESNI ODBORI 140.000,00
PROGRAM 1006 MJESNI ODBORI 140.000,00
1006A100001  MJESNI ODBORI

0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane
140.000,00

3 Rashodi poslovanja 65.000,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 19.000,00
3223 Energija 19.000,00

4.000,00Električna energija-Društveni domovi322311 11
15.000,00Plin - Društveni domovi322331 11

323 Rashodi za usluge 46.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 45.000,00
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 30.000,00

10.000,00Usluga tekućeg i investicijskog održavanja- obnova kapelice u Zamlači- MO
Cargovec- Zamlača

323218 11

20.000,00Usluga investicijskog održavanja - Izmjena krovišta na kapelici u Preknu- MO
Nedeljanec- Prekno

323219 11

15.000,00Nabava i montaža klima uređaja u društvenom domu Nedeljanec323292 11
3234 Komunalne usluge 1.000,00

1.000,00Opskrba vodom-Društveni domovi323411 11
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 75.000,00
421 Građevinski objekti 45.000,00
4214 Ostali građevinski objekti 45.000,00

30.000,00Sportski i rekreacijski tereni - izgradnja i uređenje igrališta i sportskog objekta -
MO DOMITROVEC BUDISLAVEC

421451 11

15.000,00Ostali nespomenuti građevinski objekti- MO NEDELJANEC PREKNO-izgradnja
nadstrešnice u Preknu

421497 11

422 Postrojenja i oprema 30.000,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 30.000,00

30.000,00Oprema- dječja igrala - mjesni odbori422731 11

00103  ODRŽAVANJE GROBLJA 730.982,00
PROGRAM 1007 ODRŽAVANJE GROBLJA 730.982,00
1007A100001  ODRŽAVANJE GROBLJA

0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane
730.982,00

3 Rashodi poslovanja 30.982,00
32 Materijalni rashodi 30.982,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.982,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.982,00

30.982,00Ost.nespom.rashodi - uređenje mjesnog groblja u Radovanu3299932 11 42 43



Strana: 13
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:27

Konto Izvor Naziv Plan 2017.
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 700.000,00
421 Građevinski objekti 700.000,00
4214 Ostali građevinski objekti 700.000,00

700.000,00Ostali nespomenuti građevinski objekti-proširenje groblja i izgradnja parkirališta
na mjesnom groblju u Vidovcu

421494 11 51

00104  POLITIČKE STRANKE I IZBORI 140.000,00
PROGRAM 1008 POLITIČKE STRANKE I IZBORI 140.000,00
1008A100001  OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA I IZBORI

0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane
140.000,00

3 Rashodi poslovanja 140.000,00
32 Materijalni rashodi 130.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 130.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 130.000,00

130.000,00Ostali nespom. rashodi - IZBORI329991 11
38 Ostali rashodi 10.000,00
381 Tekuće donacije 10.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00

10.000,00Tekuće donacije - političke stranke381141 11

00105  GOSPODARSTVO 170.000,00
PROGRAM 1009 POTICANJE RAZVOJA POLJOPRIVREDE 170.000,00
1009A100001  POTICANJE RAZVOJA POLJOPRIVREDE

0421 Poljoprivreda
80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00
35 Subvencije 50.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan

javnog sektora
50.000,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 50.000,00
50.000,00Osiguranje usjeva352311 11

38 Ostali rashodi 30.000,00
381 Tekuće donacije 20.000,00
3812 Tekuće donacije u naravi 20.000,00

20.000,00Ostale tekuće donacije u naravi - SUNCOBRANI ZA OPG381291 11
383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 10.000,00

10.000,00Naknade za štete uzrokovane prirodnim katastrofama38311 11

1009A100002  UREĐENJE PODUZETNIČKE ZONE
0421 Poljoprivreda

90.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 90.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 90.000,00
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 90.000,00

90.000,00Izrada projektne dokumentacije poslovne zone - BARUTANA426369 11

00106  SAVJET MLADIH OPĆINE VIDOVEC 2.000,00
PROGRAM 1001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 2.000,00
1001A100007  TROŠKOVI SAVJETA MLADIH

0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane
2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00

2.000,00Ostali. nespom. rashodi - TROŠKOVI SAVJETA MLADIH329995 11

00107  PROGRAM ENERGETSKE UČINKOVITOSTI OBJEKATA 160.000,00



Strana: 14
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:27

Konto Izvor Naziv Plan 2017.
PROGRAM 1010 PROGRAM ENERGETSKE UČINKOVITOSTI OBJEKATA 160.000,00
1010A100001  PROGRAM ENERGETSKE UČINKOVITOSTI OBJEKATA

0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane
160.000,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00
32 Materijalni rashodi 130.000,00
323 Rashodi za usluge 130.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 130.000,00
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 130.000,00

80.000,00Program energetske učinkovitosti- obnova fasade na sportskom objektu NK
Budućnost Vidovec

323215 11

50.000,00Program energetske učinkovitosti - obnova općinskih objekata - izmjena stolarije
društvenih domova - DD NEDELJANEC

323217 11

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00
422 Postrojenja i oprema 30.000,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 30.000,00

30.000,00Oprema- solarni paneli ŠRD Vidovec422734 11



Strana: 15
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:27

Konto Izvor Naziv Plan 2017.

2.495.705,00
RAZDJEL 002  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

00201  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.495.705,00
PROGRAM 1002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.495.705,00
1002A100001  RASHODI ZA ZAPOSLENE

0112 Financijski i fiskalni poslovi
1.210.705,00

3 Rashodi poslovanja 1.210.705,00
31 Rashodi za zaposlene 1.091.343,00
311 Plaće (Bruto) 906.368,00
3111 Plaće za redovan rad 906.368,00

906.368,00Plaće za redovan rad3111 11 52
312 Ostali rashodi za zaposlene 28.000,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 28.000,00

2.000,00Darovi31213 11
31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 26.000,00

6.000,00Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene - JAVNI RADOVI312191 11
20.000,00Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene - JUO312192 11

313 Doprinosi na plaće 156.975,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 141.567,00

141.567,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje31321 11 52
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 15.408,00

15.408,00Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti31332 11 52
32 Materijalni rashodi 119.362,00
321 Naknade troškova zaposlenima 88.860,00
3211 Službena putovanja 13.000,00

3.000,00Dnevnice za službeni put u zemlji321111 11
3.000,00Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji32115 11
7.000,00Ostali rashodi za službena putovanja321191 11

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 52.860,00
52.860,00Naknade za prijevoz na posao i s posla32121 11

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 18.000,00
10.000,00Seminari, savjetovanja i simpoziji32131 11

8.000,00Tečajevi i stručni ispiti32132 11
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 5.000,00

5.000,00Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe32141 11
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 2.000,00

2.000,00Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća - JUO322713 11
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 13.502,00
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 13.502,00

13.502,00Naknade ostalih troškova- Stručno osposobljavanje32412 52
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00
3292 Premije osiguranja 15.000,00

15.000,00Premije osiguranja zaposlenih32923 11

1002A100002  MATERIJALNI RASHODI
0133 Ostale opće usluge

432.000,00
3 Rashodi poslovanja 432.000,00
32 Materijalni rashodi 432.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 75.000,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 28.000,00

15.000,00Uredski materijal32211 11
6.000,00Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)32212 11
5.000,00Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje32214 11
2.000,00Materijal za higijenske potrebe i njegu32216 11

3223 Energija 37.000,00
7.000,00Električna energija - Općina Vidovec322314 11

30.000,00Plin - Općina Vidovec322332 11



Strana: 16
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:27

Konto Izvor Naziv Plan 2017.
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 10.000,00

10.000,00Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata32241 11
323 Rashodi za usluge 345.000,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 64.000,00

30.000,00Usluge telefona, telefaksa32311 11
9.000,00Usluge interneta32312 11

25.000,00Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)32313 11
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 83.000,00

83.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme323225 11
3234 Komunalne usluge 6.000,00

3.000,00Opskrba vodom - OPĆINA VIDOVEC323413 11
3.000,00Sakupljanje i zbrinjavanje mješovitog komunalnog otpada32342 11

3237 Intelektualne i osobne usluge 192.000,00
32379 Ostale intelektualne usluge 192.000,00

100.000,00Ostale intel.usluge - usluge nadzora i ostale usluge323791 11
22.000,00Ostale intelektualne usluge - pružanje geoinformacijskih usluga - GIS PORTAL

OPĆINE VIDOVEC
323793 11

70.000,00Ostale intelektualne usluge3237971 11
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00
3293 Reprezentacija 10.000,00

10.000,00Trošak čajne kuhinje32932 11
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00

2.000,00Ostali nespomenuti rashodi - JUO329992 11

1002A100003  FINANCIJSKI RASHODI
0112 Financijski i fiskalni poslovi

56.000,00
3 Rashodi poslovanja 56.000,00
34 Financijski rashodi 50.000,00
343 Ostali financijski rashodi 50.000,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 10.000,00

10.000,00Usluge platnog prometa34312 11
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 40.000,00

40.000,00Ostali nespomenuti financijski rashodi34349 11
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 6.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 6.000,00
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 6.000,00

6.000,00Tekuće pomoći državnom proračunu - POREZNA UPRAVA (naplata 5%
prihoda)

363131 11

1002A100004  RASHODI ZA NABAVU DUG. IMOVINE
0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane

80.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00
422 Postrojenja i oprema 75.000,00
4221 Uredska oprema i namještaj 65.000,00

20.000,00Računala i računalna oprema42211 11
35.000,00Uredski namještaj42212 11
10.000,00Ostala uredska oprema42219 11

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 10.000,00
10.000,00Uređaji422713 11

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00
4262 Ulaganja u računalne programe 5.000,00

5.000,00Ulaganja u računalne programe42621 11

1002A100008  IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE
0132 Sveukupno planiranje i statističke usluge

667.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 667.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 667.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 667.000,00
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 667.000,00
42636 Znanstveni radovi i dokumentacija 592.000,00



Strana: 17
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:27

Konto Izvor Naziv Plan 2017.
150.000,00Izrada projektne dokumentacije - IZGRADNJA KRUŽNOG TOKA U VIDOVCU426361 11 51
60.000,00Idejni projekt - ŠDC NEDELJANEC426363 11
32.000,00Izrada projekta za nogostup BELSKA ULICA TUŽNO426364 11

200.000,00Izrada studija i projekata - ostalo426365 11 51
30.000,00Znanstveni radovi i dokumentacija- legalizacija objekata u vlasništvu Općine

Vidovec- zgrada Općine i drugi objekti
426366 11

50.000,00Izrada projekta - ETNO KUĆA I VINSKI PODRUM TUŽNO426367 11
70.000,00Izrada projekta - OTVARANJE NOVIH ULICA U NASELJIMA426368 11

42637 Dokumenti prostornog uređenja (prostorni planovi i ostalo) 75.000,00
5.000,00Dokumenti prostornog uređenja (prostorni planovi i ostalo) - izmjena PPUO

Vidovec
426371 11

70.000,00Dokumenti prostornog uređenja (prostorni planovi i ostalo)- IZRADA
URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA

426373 11

1002A100009  ODRŽAVANJE ZGRADE OPĆINE
0111 Izvršna i zakonodavna tijela

50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00

50.000,00Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja- Uređenje prostorija općine
Vidovec

323299 11



Strana: 18
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:27

Konto Izvor Naziv Plan 2017.

3.692.046,00
RAZDJEL 003  KOMUNALNE DJELATNOSTI I DJELAT.UREĐ. PROSTORA

00301  KOMUNALNE DJELATNOSTI 2.742.000,00
PROGRAM 1003 KOMUNALNA DJELATNOST 2.742.000,00
1003A100001  JAVNA RASVJETA

0640 Ulična rasvjeta
745.000,00

3 Rashodi poslovanja 245.000,00
32 Materijalni rashodi 245.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 175.000,00
3223 Energija 175.000,00

175.000,00Utrošena električna energija za javnu rasvjetu322312 43
323 Rashodi za usluge 70.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 70.000,00

70.000,00Ostale usluge tek. i investicijskog održavanja - javna rasvjeta323291 43
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 500.000,00
4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 500.000,00

500.000,00Dodatna ulaganja u ostalu nefinancijsku imovinu - ENERGETSKI UČINKOVITA
JAVNA RASVJETA (ZAMJENA RASVJETNIH TIJELA)

454111 11 43 51

1003A100003  KOMUNALNE USLUGE
0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

30.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00
323 Rashodi za usluge 30.000,00
3234 Komunalne usluge 15.000,00

15.000,00Ostale komunalne usluge - sanacija divljih deponija323499 11
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 15.000,00

15.000,00Veterinarske usluge32362 11

1003A100006  ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA
0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani

1.510.000,00
3 Rashodi poslovanja 610.000,00
32 Materijalni rashodi 610.000,00
323 Rashodi za usluge 610.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 210.000,00
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 210.000,00

150.000,00Usl.tek. i inv.održ. - ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA323211 43
60.000,00Održavanje nerazvrstanih cesta - ZIMSKA SLUŽBA323212 43

3234 Komunalne usluge 400.000,00
400.000,00Ostale komunalne usluge - uređenje i održavanje poljskih puteva323492 11 43

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 900.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 900.000,00
421 Građevinski objekti 900.000,00
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 900.000,00
42131 Ceste 570.000,00

320.000,00Ceste - modernizacija i sanacija- područje općine Vidovec421311 11 43
250.000,00Izgradnja nogostupa - KRKANEC i TUŽNO421313 11 43
330.000,00Mostovi - izgradnja mosta u Preknu421341 11 43

1003A100010  IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE
0520 Gospodarenje otpadnim vodama

200.000,00
3 Rashodi poslovanja 200.000,00
32 Materijalni rashodi 200.000,00
323 Rashodi za usluge 200.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 200.000,00

200.000,00Geodetsko-katastarske usluge - izrada katastra nerazvrstanih cesta32375 11 51



Strana: 19
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:27

Konto Izvor Naziv Plan 2017.
1003A100011  ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA

0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani
257.000,00

3 Rashodi poslovanja 28.000,00
32 Materijalni rashodi 28.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00
3223 Energija 10.000,00

10.000,00Motorni benzin i dizel gorivo32234 11
323 Rashodi za usluge 18.000,00
3234 Komunalne usluge 18.000,00
32349 Ostale komunalne usluge 18.000,00

10.000,00Uređenje naselja - natpisne table i signalizacija323491 11
8.000,00Uređenje naselja - sadnice cvijeća323493 11

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 229.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 229.000,00
421 Građevinski objekti 129.000,00
4214 Ostali građevinski objekti 129.000,00
42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti 129.000,00

30.000,00Ostali nepomenuti građevinski objekti-postavljanje nadstrešnica na autobusnim
stajalištima

421493 11

99.000,00Ostali nespomenuti građevinski objekti- SOLARNA AUTOBUSNA STANICA SA
SOLARNIM PANELIMA I SOLARNE KLUPE

421496 11

422 Postrojenja i oprema 100.000,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 100.000,00

100.000,00Oprema- mobilno reciklažno dvorište422733 11

00304  IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 915.046,00
PROGRAM 1003 KOMUNALNA DJELATNOST 915.046,00
1003A100004  KANALIZACIJA

0520 Gospodarenje otpadnim vodama
915.046,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 915.046,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 915.046,00
421 Građevinski objekti 915.046,00
4214 Ostali građevinski objekti 915.046,00

915.046,00Izgradnja kanalizacije-SUSTAV ODVODNJE I PROČIŠĆAVANJA OTPADNIH
VODA AGLOMERACIJE VARAŽDIN

421411 11 51

00309  OSTALI KOMUNALNI POSLOVI 35.000,00
PROGRAM 1003 KOMUNALNA DJELATNOST 35.000,00
1003A100002  KOMUNALNO ODRŽAVANJE

0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani
35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00
3223 Energija 20.000,00

20.000,00Motorni benzin i dizel gorivo32234 11
323 Rashodi za usluge 8.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00

5.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava32323 11
3239 Ostale usluge 3.000,00

3.000,00Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava32394 11
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00
3292 Premije osiguranja 7.000,00

7.000,00Premije osiguranja prijevoznih sredstava32921 11



Strana: 20
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:27

Konto Izvor Naziv Plan 2017.

2.753.199,48
RAZDJEL 004  PROSVJETA

00401  PREDŠKOLSKI ODGOJ 1.480.000,00
PROGRAM 1004 PROSVJETA 1.480.000,00
1004A100004  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI

0911 Predškolsko obrazovanje
480.000,00

3 Rashodi poslovanja 480.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 480.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 480.000,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 480.000,00
37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi 480.000,00

370.000,00Ostale naknade iz proračuna u naravi- sufinanciranje dječjih vrtića- VRTIĆKA
SKUPINA

372291 11

110.000,00Ostale naknade iz proračuna u naravi- sufinanciranje dječjih vrtića- JASLIČNA
SKUPINA

372292 11

1004A100013  IZGRADNJA DJEČJEG VRTIĆA U VIDOVCU
0911 Predškolsko obrazovanje

1.000.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00
421 Građevinski objekti 1.000.000,00
4212 Poslovni objekti 1.000.000,00

1.000.000,00Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija (fakulteti, škole, vrtići i slično)-
Izgradnja dječjeg vrtića u Vidovcu

42123 11 43 51

0040131309  DJEČJI VRTIĆ ŠKRINJICA VIDOVEC 848.199,48
PROGRAM 1004 PROSVJETA 848.199,48
1004A100003  RASHODI ZA USLUGE

0911 Predškolsko obrazovanje
14.000,00

3 Rashodi poslovanja 14.000,00
32 Materijalni rashodi 14.000,00
323 Rashodi za usluge 14.000,00
3234 Komunalne usluge 4.000,00

4.000,00Opskrba vodom - Dječji vrtić Škrinjica323414 11
3237 Intelektualne i osobne usluge 10.000,00

10.000,00Ostale intelektualne usluge - MALA ŠKOLA323792 11

1004A100009  RASHODI ZA ZAPOSLENE
0911 Predškolsko obrazovanje

540.500,00
3 Rashodi poslovanja 540.500,00
31 Rashodi za zaposlene 482.000,00
311 Plaće (Bruto) 400.000,00
3111 Plaće za redovan rad 400.000,00

400.000,00Plaće - Dječji vrtić Škrinjica311119 11
312 Ostali rashodi za zaposlene 17.000,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 17.000,00

2.000,00Darovi31213 11
15.000,00Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene31219 11

313 Doprinosi na plaće 65.000,00
3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 8.000,00

8.000,00Doprinosi za mirovinsko osiguranje31311 11
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 50.000,00

50.000,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje31321 11
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 7.000,00

7.000,00Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti31332 11
32 Materijalni rashodi 58.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 58.500,00
3211 Službena putovanja 6.500,00

2.500,00Dnevnice za službeni put u zemlji32111 11



Strana: 21
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:27

Konto Izvor Naziv Plan 2017.
2.000,00Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji32115 11
2.000,00Ostali rashodi za službena putovanja32119 11

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 42.000,00
42.000,00Naknade za prijevoz na posao i s posla32121 11

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.000,00
5.000,00Seminari, savjetovanja i simpoziji32131 11

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 5.000,00
5.000,00Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe32141 11

1004A100011  ENERGIJA
0911 Predškolsko obrazovanje

48.000,00
3 Rashodi poslovanja 48.000,00
32 Materijalni rashodi 48.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 48.000,00
3223 Energija 48.000,00

13.000,00Električna energija - Dječji vrtić Škrinjica322315 11
35.000,00Plin - Dječji vrtić Škrinjica322333 11

1004A100014  TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA IZ DRUGIH
PRORAČUNA

0911 Predškolsko obrazovanje

10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 10.000,00
366 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00
3661 Energija 10.000,00

10.000,00Tekuće pomoći proračunskom korisniku iz drugih proračuna - prijenos sredstava
iz državnog proračuna za dv Škrinjica

366111 11

1004A100015  RASHODI ZA NABAVU DUGORAJNE IMOVINE
0912 Osnovno obrazovanje

5.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00
422 Postrojenja i oprema 5.000,00
4221 Uredska oprema i namještaj 5.000,00

4.000,00Računala i računalna oprema42211 61
1.000,00Ostala uredska oprema42219 61

1004A100016  MATERIJALNI RASHODI
0911 Predškolsko obrazovanje

230.699,48
3 Rashodi poslovanja 230.699,48
32 Materijalni rashodi 228.199,48
322 Rashodi za materijal i energiju 165.099,48
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 21.000,00

5.500,00Uredski materijal32211 11 61
1.500,00Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)32212 11
7.000,00Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje32214 11
7.000,00Materijal za higijenske potrebe i njegu32216 11

3222 Materijal i sirovine 135.000,00
105.000,00Osnovni materijal i sirovine32221 11
22.000,00Namirnice32224 11

8.000,00Ostali materijal i sirovine32229 11
3225 Sitni inventar i auto gume 5.099,48

5.099,48Sitni inventar32251 11
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 4.000,00

4.000,00Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća32271 11
323 Rashodi za usluge 45.100,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 7.600,00

7.000,00Usluge telefona, telefaksa32311 11
600,00Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)32313 11

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00
5.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme32322 11



Strana: 22
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:27

Konto Izvor Naziv Plan 2017.
3233 Usluge promidžbe i informiranja 1.500,00

1.500,00Ostale usluge promidžbe i informiranja32339 11
3234 Komunalne usluge 4.000,00

2.000,00Opskrba vodom32341 11
2.000,00Deratizacija i dezinsekcija32343 11

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 3.000,00
3.000,00Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika32361 11

3237 Intelektualne i osobne usluge 24.000,00
3.000,00Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja32373 11

11.000,00Troškovi izleta32378 11
10.000,00Ostale intelektualne usluge32379 11

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 15.000,00

15.000,00Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća32911 11
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00

3.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 61
34 Financijski rashodi 2.500,00
343 Ostali financijski rashodi 2.500,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.500,00

2.500,00Usluge platnog prometa34312 11

00402  ŠKOLSTVO 425.000,00
PROGRAM 1004 PROSVJETA 425.000,00
1004A100005  SUFINANCIRANJE NAJMA ŠKOLE

0912 Osnovno obrazovanje
160.000,00

3 Rashodi poslovanja 160.000,00
32 Materijalni rashodi 160.000,00
323 Rashodi za usluge 160.000,00
3235 Zakupnine i najamnine 160.000,00

160.000,00Zakupnine i najamnine za građevinske objekte - OŠ VIDOVEC i OŠ TUŽNO323521 11

1004A100006  OSTALE DONACIJE U ŠKOLSTVU
0912 Osnovno obrazovanje

83.000,00
3 Rashodi poslovanja 83.000,00
38 Ostali rashodi 83.000,00
381 Tekuće donacije 83.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 83.000,00
38119 Ostale tekuće donacije 83.000,00

15.000,00Ostale tekuće donacije - NATJECANJA, NAGRADE, PRIZNANJA i dr.3811910 11
30.000,00Tekuće donacije - projekt OPĆINA PRIJATELJ DJECE3811911 11

5.000,00Ostale tekuće donacije  - EKO ŠKOLA3811912 11
20.000,00Ostale tekuće donacije - EKULT - Theaterspiele3811918 11

3.000,00Ostale tekuće donacije - EKULT - Europski dan jezika3811919 11
10.000,00Ostale tekuće donacije - OŠ TUŽNO - škola plivanja3811932 11

1004A100015  RASHODI ZA NABAVU DUGORAJNE IMOVINE
0912 Osnovno obrazovanje

182.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 182.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 182.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 182.000,00
4111 Zemljište 182.000,00

182.000,00Poljoprivredno zemljište- Kupnja zemljišta za športsko igralište za OŠ TUŽNO411114 11 71



Strana: 23
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:27

Konto Izvor Naziv Plan 2017.

2.960.000,00
RAZDJEL 005  OSTALI KORISNICI

00501  KULTURA 1.175.000,00
PROGRAM 1005 OSTALI KORISNICI 1.175.000,00
1005A100001  KULTURA

0820 Službe kulture
1.175.000,00

3 Rashodi poslovanja 125.000,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00
323 Rashodi za usluge 35.000,00
3239 Ostale usluge 35.000,00
32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično 35.000,00

20.000,00Grafičke usluge - tiskanje monografije Općine Vidovec323911 11
15.000,00Grafičke i tiskarske usluge- Tiskanje Vidovečkog lista323912 11

38 Ostali rashodi 90.000,00
381 Tekuće donacije 90.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 90.000,00
38119 Ostale tekuće donacije 90.000,00

10.000,00ZELJARIJADA 2017 - prijenos donacija3811913 11
30.000,00Ostale tekuće donacije - KUD Vidovec3811914 11
50.000,00Ostale tekuće donacije - ZELJARIJADA 2017.3811915 11

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.050.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.050.000,00
421 Građevinski objekti 1.050.000,00
4212 Poslovni objekti 1.050.000,00
42124 Zgrade kulturnih institucija 1.050.000,00

250.000,00Zgrade kulturnih institucija - rekonstrukcija krovišta etno-kuće u Tužnom (vinski
podrum)

421241 11

800.000,00Zgrade kulturnih institucija - izgradnja etno kuće ;
kulturno-informativno-turističko-edukacijski centar u naselju Domitrovec

421242 11

00502  CIVILNA ZAŠTITA I VATROGASTVO 356.000,00
PROGRAM 1005 OSTALI KORISNICI 356.000,00
1005A100003  CIVILNA ZAŠTITA I VATROGASTVO

0320 Usluge protupožarne zaštite
356.000,00

3 Rashodi poslovanja 356.000,00
38 Ostali rashodi 356.000,00
381 Tekuće donacije 356.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 356.000,00
38119 Ostale tekuće donacije 356.000,00

352.000,00Tekuće donacije - VATROGASNA ZAJEDNICA3811916 11
2.000,00Tekuće donacija - Sustav civilne zaštite381192 11
2.000,00Tekuće donacije - Hrvatska gorska služba spašavanja381193 11

00503  SOCIJALNA SKRB 380.000,00
PROGRAM 1011 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI 380.000,00
1011A100001  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI

1040 Obitelj i djeca
380.000,00

3 Rashodi poslovanja 380.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 380.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 380.000,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 210.000,00

100.000,00Stipendije i školarine37215 11
37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu 110.000,00

30.000,00Ostale naknade - ogrijevno drvo3721911 11
40.000,00Ostale naknade -  pomoć kućanstvima3721912 11
40.000,00Jednokratna pomoć roditeljima novorođene djece372192 11

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 170.000,00



Strana: 24
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:27

Konto Izvor Naziv Plan 2017.
37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 140.000,00

50.000,00Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola372211 11
90.000,00Sufinanciranje prijevoza učenika osnovnih škola372212 11
30.000,00Sufinanciranje školske kuhinje37225 11

00504  UDRUŽENJE GRAĐANA 108.000,00
PROGRAM 1005 OSTALI KORISNICI 108.000,00
1005A100005  OSTALI KORISNICI

0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani
108.000,00

3 Rashodi poslovanja 108.000,00
38 Ostali rashodi 108.000,00
381 Tekuće donacije 108.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 108.000,00
38114 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama 98.000,00

30.000,00Tekuće donacije - Udruga umirovljenika381142 11
35.000,00Tekuće donacije - ostale udruge građana381144 11
20.000,00Tekuće donacije - Udruga hrvatskih branitelja i veterana381145 11

8.000,00Tekuće donacije - Udruga vinogradara i voćara "Sveti Antun" - Kestenijada381146 11
5.000,00Tekuće donacije-Udruga proizvođaća povrća i voća "Zeljari" Vidovec- donacija381147 11

10.000,00Ostale tekuće donacije u novcu Udruzi branitelja za uređenje prostorija3811923 11

00505  SPORT 830.000,00
PROGRAM 1005 OSTALI KORISNICI 830.000,00
1005A100002  SPORT

0810 Službe rekreacije i sporta
830.000,00

3 Rashodi poslovanja 775.000,00
38 Ostali rashodi 775.000,00
381 Tekuće donacije 775.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 775.000,00
38115 Tekuće donacije sportskim društvima 775.000,00

200.000,00Tekuće donacije u novcu - ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA381151 11
30.000,00Tekuće donacije NK SLOBODA TUŽNO - sanacija objekta3811511 11
70.000,00Tekuće donacije u novcu - NK BUDUĆNOST - sanacija objekta381152 11

130.000,00Tekuće donacije u novcu - NK NEDELJANEC - sanacija objekta381154 11
15.000,00Tekuće donacije u novcu - podmirenje troškova režija-  NK NEDELJANEC381155 11

300.000,00Tekuće donacije u novcu - NK SLOBODA TUŽNO- dogradnja objekta381156 11
15.000,00Tekuće donacije u novcu - podmirenje troškova režija-  NK BUDUĆNOST

VIDOVEC
381157 11

15.000,00Tekuće donacije u novcu- podmirenje troškova režija-  NK SLOBODA TUŽNO381158 11
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 55.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 55.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 55.000,00
4111 Zemljište 55.000,00

55.000,00Zemljište - kupnja zemljišta za potrebe ŠDC Nedeljanec411112 11

00506  CRKVA 101.000,00
PROGRAM 1005 OSTALI KORISNICI 101.000,00
1005A100010  DONACIJE CRKVI

0840 Religijske i druge službe zajednice
101.000,00

3 Rashodi poslovanja 101.000,00
38 Ostali rashodi 101.000,00
381 Tekuće donacije 101.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 101.000,00
38112 Tekuće donacije - VJERSKE ZAJEDNICE 101.000,00

30.000,00Tekuće donacije vjerskim zajednicama - ŽUPA SV. VIDA VIDOVEC381121 11
1.000,00Tekuće donacije u novcu - Caritas župe sv. Vida381122 11

70.000,00Tekuće donacije vjerskim zajednicama - ŽUPA SV. MARGARETE MARGEČAN381123 11



Strana: 25
10.11.2016Datum:

Vrijeme: 16:40:27

Konto Izvor Naziv Plan 2017.
00507  CRVENI KRIŽ 10.000,00
PROGRAM 1005 OSTALI KORISNICI 10.000,00
1005A100008  DJELATNOST CRVENOG KRIŽA

0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani
10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00
381 Tekuće donacije 10.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00

10.000,00Ostale tekuće donacije - Crveni križ381195 11

Ukupno rashodi i izdaci 14.022.753,48


